
Uživatelský	manuál	CARNEO	S6	
CZ	
	

	
	

Návod	na	první	párování	s	telefonem	přes	Bluetooth.	
	
Pokud	bliká	modré	a	zelené	světlo	v	režimu	Bluetooth,	znamená	to,	že	jsou	sluchátka	připraveny	na	spárování	s	telefonem.	V	telefonu	vejděte	do	nastavení	
bluetooth	a	vyhledejte	nov	zařízení	v	dosahu.	Vyberte	nové	vyhledané	zařízení	"sluchátka"	a	stiskněte	připojit.	Po	spárování	se	ve	sluchátkách	ozve	zvuk	
připomínající	gong	což	znamená,	že	jsou	sluchátka	spárované.	Kontrolka	na	sluchátkách	bude	blikat	pouze	modře.	
	
Funkce	LINE	IN	-	připojení	externího	zařízení.	
	
Vložte	3,5	mm	audio	jack	do	konektoru	sluchátek.	Sluchátka	automaticky	vypnou	bluetooth	spojení	a	budou	se	chovat	jako	standardní	kabelové	sluchátka	s	
mikrofonem.	V	tomto	módu	jsou	jakékoli	funkce	spojené	s	bluetooth	módem	neaktivní.	
	
Nabíjení	sluchátek.	
	
Před	prvním	použitím	sluchátek	je	plně	nabijte	dokud	červená	kontrolka	nezhasne.	
Zasuňte	USB	kabel	do	jakékoliv	220V	/	USB	nabíječky,	případně	do	USB	v	počítači	a	druhou	stranu	kabelu	do	sluchátek.	Při	nabíjení	bude	indikátor	stavu	nabíjení	
svítit	červeně.	Po	úplném	nabití	indikátor	zhasne.	
	

																																				 	
Fuknce:	
	
(1)	Zapnutí:	Stiskněte	tlačítko	"1"	asi	na	3	sekundy,	modré	a	zelené	světlo	bliká,	znamená	to,	že	jsou	sluchátka	v	režimu	vyhledávání	zařízení.	
(2)	Vypnutí:	Stiskněte	tlačítko	"1"	asi	na	3	sekundy,	sluchátka	se	vypnou.	Stavový	světelný	indikátor	zhasne.	
(3)	Při	poslechu	hudby	z	TF	karty	nebo	poslechu	hudby	pomocí	bluetooth,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"1"	se	hudba	pozastaví,	opětovným	krátkým	stisknutím	
tlačítka	"1"	se	opět	hudba	spustí.	
(4)	Při	funkci	rádio	krátkým	stisknutím	tlačítka	"1"	budou	sluchátka	automaticky	vyhledávat	celý	frekvenční	kanál	FM	vln	a	uloží	vyhledané	rozhlasové	stanice	do	
paměti.	(Aby	se	všechny	vyhledané	rozhlasové	stanice	uložili	do	paměti,	musíte	počkat	dokud	se	vyhledávání	neskončí,	což	může	trvat	až	1	minutu).	Po	ukončení	
vyhledávání	se	automaticky	spustí	zvuk	s	první	uložené	rozhlasové	stanice.	
	
	Přesun	na	další	skladbu	/	zvýšení	hlasitosti	
	
(1)	.Při	poslechu	hudby	z	TF	karty	nebo	při	poslechu	hudby	přes	bluetooth,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"2"	přejdete	na	další	skladbu.	
(2)	Při	poslechu	rádia,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"2"	sluchátka	přeladit	na	další	uloženou	rozhlasovou	stanici.	
(3)	Při	dlouhém	stisku	tlačítka	"2"	zvyšujete	hlasitost	bez	ohledu	na	to	v	kterém	režimu	se	nacházíte	"rádio,	TF,	Bluetooth".	
		
Přesun	na	předchozí	skladbu	/	snížení	hlasitosti	
	
(1)	.Při	poslechu	hudby	z	TF	karty	nebo	při	poslechu	hudby	přes	bluetooth,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"3"	přejdete	na	předchozí	skladbu.	
(2)	Při	poslechu	rádia,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"3"	sluchátka	přeladit	na	předchozí	uloženou	rozhlasovou	stanici.	
(3)	Při	dlouhém	stisku	tlačítka	"3"	snižujete	hlasitost	bez	ohledu	na	to	v	kterém	režimu	se	nacházíte	"rádio,	TF,	Bluetooth".	
	
FM	/	MP3	/	tlačítka	Ekvalizéru	
	
(1)	.Dlhým	stisknutím	tlačítka	"4"	přepínáte	jednotlivé	módy	"FM,	MP3,	Bluetooth"	(Na	MP3	mód	lze	přepnout	pouze	po	vložení	Micro	SD	karty	s	uloženými	MP3	
soubory.	
(2)	Pokud	posloucháte	hudbu	s	SD	karty	nebo	přes	bluetooth,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"4"	můžete	cyklicky	přepínat	mezi	6	typy	ekvalizačních	módů	a	to:	
přirozené,	pop,	rock,	jazz,	country,	Heavy	basy.	
Tlačítka	při	telefonování:	
	
(1) .Pokud	jsou	sluchátka	připojena	k	mobilnímu	telefonu	a	pokud	máte	hovor,	krátkým	stisknutím	tlačítka	"5"	lze	přijmout	hovor	a	dlouhým	stiskem	tlačítka	

"5"	můžete	hovor	odmítnout,	po	ukončení	hovoru	krátkým	stisknutím	tlačítka	"5"	můžete	zavěsit.	Pokud	tlačítko	"5"	zatlačíte	dva	krát	po	sobě	vytočíte	
telefonní	číslo	se	kterým	byl	uskutečnění	poslední	hovor.	
 
 

	


